
 

 
UCHWAŁA NR  IV/27/2019 

RADY GMINY W JANOWICACH WIELKICH 
z dnia  28 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/171/2018 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 1 marca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na obszarze Gminy Janowice Wielkie 
 
 

 
Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale nr  XXXV/171/2018 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia  1 marca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na obszarze Gminy Janowice Wielkie zmienia się § 4 ust. 2 
pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  
„w sołectwie Janowice Wielkie –  
a) Tomasza Fijałkowskiego, sołtysa wsi Janowice Wielkie,  
b) Joannę Fijałkowską, zam. w Janowicach Wielkich.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy 

może określić inkasentów opłaty targowej. W związku z wyborem nowego sołtysa, powołuje się go na 

inkasenta opłaty targowej w miejscowości Janowice Wielkie. Ponadto wskazana została dodatkowa 

osoba do wsparcia sołtysa jako inkasenta. 

 


